PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2017г. № 76

Об присвоении  адреса объекта

адресации  на  территории  Пржевальского

городского  поселения Демидовского

района  Смоленской области

           В  соответствии с Постановлением  Правительства Российской  Федерации от  19.11.2014 №1221 (ред. от  12.08.2015) «Об  утверждении  Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов», Администрация  Пржевальского  городского  поселения  Демидовского  района  Смоленской  области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Объекту недвижимости (жилой дом),  расположенным на  земельном  участке с кадастровым  номером 67:05:0000000:368, присвоить    адрес: Российская  Федерация, муниципальное  образование Пржевальское  городское  поселение, Демидовского района, Смоленской  области, пос. Пржевальское , ул. Зеленая  , дом 2«В».

          2.  Настоящее  постановление  вступает в  силу со  дня его подписания.

Глава муниципального  образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский